
JOSEPH JOSEPH Tri-Scale - digitální kuchy ňská váha  
 
Specifikace výrobku: 

- vážení třemi citlivými senzory 
- váží v jednotkách:  g / fl.oz / oz / ml. 
- Kapacita: 5000 g / 176.4 fl.oz / 11 lb 0.4 oz / 5000 ml 
- Stupnice po 1 g / 0,1 fl.oz / 0.1 oz / 1 ml 
- Rozsah vážení: 1g – 5000g 
- Napájení: 1xCR2032 (baterie součástí balení) 
- Indikace vybití baterií: Lo 
- Indikace přetížení: EEEE 
- Automatické vypnutí: po 60 vteřinách (SHELL), po 5 minutách (TRI-SCALE) 

 
Instalace / vým ěna baterií: 

1. Prostor pro baterii se nachází na spodní straně váhy 
2. S pomocí mince otočte uzávěrem prostoru pro baterii ve směru hodinových ručiček. 
3. Ujistěte se, že baterie je vložena se správnou +/- polaritou. 
4. Uzavřete prostor na baterie otočením uzávěru proti směru hodinových ručiček. 

 
Zapnutí: 
Stiskněte tlačítko ZERO  
 
Vypnutí: 
Tlačítko ZERO držte po dobu 2 vteřin. 
 
Jednotky vážení: 
V zapnutém stavu stiskem tlačítka UNIT zvolte požadovanou jednotku vážení. 
 
Ovládání: 
Před užitím váhu položte na rovnou plochu. 
Pozor – váhu ovládejte jemně – tlačítka reagují na dotek. 
 
Vážení: 

1. Stiskněte tlačítko ZERO. Před nastavením nuly se na displeji zobrazí všechny LCD segmenty. 
2. Stiskem tlačítka UNIT vyberte jednotku vážení. 
3. Objekt vážení opatrně vložte na váhu. 
4. Stiskem a podržením tlačítka ZERO váhu vypněte. 

 
Funkce p řivažování: 
Stiskněte tlačítko ZERO. Po 1 vteřině se na LCD displeji objeví 0g. 
 
Přetížení: 
Je-li váha nižší než 5250g, na displeji se zobrazuje správný údaj váhy objektu. 
Při váze vyšší než 5250g dochází k překročení maximálního limitu a váha na displeji zobrazuje údaj 
EEEE.. 
 
Další informace: 

- Váha není vodovzdorná. Výrobek nevystavujte vlhkosti. 
- Ujistěte se, že s váhou pracujete při pokojové teplotě, na stabilním horizontálním podkladu, 

bez otřesů. 
- Váhu uskladněte na suchém a čistém místě. Prach, nečistoty a vlhkost se mohou usazovat na 

vážících senzorech a negativně ovlivňovat jejich funkci. 
- Vážené objekty vkládejte do misky jemně. Nikdy nevhazujte!  

 
Dovozce – distributor: 
Albertina s.r.o. / NAOKO 
Revoluční 24, 110 00 Praha 1, Česká republika 
tel. +420 222 312 567 / info@naoko.cz / www.naoko.cz 


